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Międzynarodowe Zawody Pływackie o Puchar Dyrektora ZSOMS Kraków
Kraków, 12 - 13/10/2024

Event 4 Men, 50m Breaststroke 13 years and older
12/10/2024 - 9:31 Results
Points: AQUA 2024

Rank YB Time Pts

1. Eidesgaard Bartal Erlingsson 03 Havnar Svimjifelag 29.43 609
2. Razinkov Artem 07 Unia Oswiecim 29.86 583
3. Wisniewski Wiktor 07 Unia Oswiecim 30.15 566
4. Kusz Franciszek 09 SMS Galicja Krakow 30.41 552
5. Krupa Jakub 07 Unia Oswiecim 30.76 533
6. Schabowski Filip 09 SMS Galicja Krakow 30.81 531
7. Czyz Adam 06 Siemacha Krakow 31.05 518
8. Wojcik Gerard 08 Olimpijczyk Krakow 31.63 490
9. Szymanski Pawel 08 Korona 1919 Krakow 31.64 490

10. Godos Jakub 08 MKS Piaseczno 31.65 489
Tokarski Szymon 10 Unia Oswiecim 31.65 489

12. Glijer Maksym 07 AGH Krakow 31.86 480
13. Porwik Kacper 06 Unia Oswiecim 32.23 463
14. Jalocha Tomasz 08 Vigor Letownia 32.32 460
15. Ciupka Artur 09 Nika Sport Team Krakow 32.43 455
16. Rolnicki Maksymilian 08 SMS Galicja Krakow 32.47 453
17. Borowski Mikolaj 08 Olimpijczyk Krakow 32.53 451
18. Dziedzic Karol 10 SMS Galicja Krakow 32.70 444
19. Bryk Jaroslaw 09 MKS Piaseczno 32.93 434
20. Misztal Olaf 10 Korona 1919 Krakow 33.00 432
21. Martovoi Heorhii 09 MKS Piaseczno 33.03 431

Tupko Jakub 10 Delfin Krapkowice 33.03 431
23. Wolnicki Franciszek 11 SMS Galicja Krakow 33.23 423
24. Lengyel Richard 08 STU Trnava 33.33 419
25. Dyda Artur 08 SMS Galicja Krakow 33.52 412
26. Gorzkowski Filip 08 Olimpijczyk Krakow 33.68 406
27. Miska Antoni 10 Alfa Bukowno 34.10 391
28. Bando Wojciech 10 Olimpijczyk Krakow 34.12 391
29. Cetnarowski Jakub 10 H2O Bochnia 34.65 373
30. Szlachcic Jan 08 Unia Oswiecim 34.84 367
31. Wesecki Adrian 09 Unia Oswiecim 35.21 355

Otreba Igor 09 Unia Oswiecim 35.21 355
33. Jarosz Jakub 11 Alfa Bukowno 35.59 344
34. Dominek Michal 11 Nika Sport Team Krakow 35.63 343
35. Pyvovar Danylo 10 H2O Bochnia 35.76 339
36. Kowalczyk Antoni 09 Kmita Zabierzow 36.10 330
37. Tucharz Mikolaj 08 Korona 1919 Krakow 36.84 310
38. Lupa Szymon 10 Nika Sport Team Krakow 37.71 289
39. Wlodarczyk Mikolaj 11 H2O Bochnia 38.23 277
40. Moskal Tomasz 11 SMS Galicja Krakow 39.32 255
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Międzynarodowe Zawody Pływackie o Puchar Dyrektora ZSOMS Kraków
Kraków, 12 - 13/10/2024

Event 4, Men, 50m Breaststroke

Event 4 Boys, 50m Breaststroke 15 - 16 years
12/10/2024 - 9:31 Results
Points: AQUA 2024

Rank YB Time Pts

1. Kusz Franciszek 09 SMS Galicja Krakow 30.41 552
2. Schabowski Filip 09 SMS Galicja Krakow 30.81 531
3. Wojcik Gerard 08 Olimpijczyk Krakow 31.63 490
4. Szymanski Pawel 08 Korona 1919 Krakow 31.64 490
5. Godos Jakub 08 MKS Piaseczno 31.65 489
6. Jalocha Tomasz 08 Vigor Letownia 32.32 460
7. Ciupka Artur 09 Nika Sport Team Krakow 32.43 455
8. Rolnicki Maksymilian 08 SMS Galicja Krakow 32.47 453
9. Borowski Mikolaj 08 Olimpijczyk Krakow 32.53 451

10. Bryk Jaroslaw 09 MKS Piaseczno 32.93 434
11. Martovoi Heorhii 09 MKS Piaseczno 33.03 431
12. Lengyel Richard 08 STU Trnava 33.33 419
13. Dyda Artur 08 SMS Galicja Krakow 33.52 412
14. Gorzkowski Filip 08 Olimpijczyk Krakow 33.68 406
15. Szlachcic Jan 08 Unia Oswiecim 34.84 367
16. Wesecki Adrian 09 Unia Oswiecim 35.21 355

Otreba Igor 09 Unia Oswiecim 35.21 355
18. Kowalczyk Antoni 09 Kmita Zabierzow 36.10 330
19. Tucharz Mikolaj 08 Korona 1919 Krakow 36.84 310

Event 4 Boys, 50m Breaststroke 13 - 14 years
12/10/2024 - 9:31 Results
Points: AQUA 2024

Rank YB Time Pts

1. Tokarski Szymon 10 Unia Oswiecim 31.65 489
2. Dziedzic Karol 10 SMS Galicja Krakow 32.70 444
3. Misztal Olaf 10 Korona 1919 Krakow 33.00 432
4. Tupko Jakub 10 Delfin Krapkowice 33.03 431
5. Wolnicki Franciszek 11 SMS Galicja Krakow 33.23 423
6. Miska Antoni 10 Alfa Bukowno 34.10 391
7. Bando Wojciech 10 Olimpijczyk Krakow 34.12 391
8. Cetnarowski Jakub 10 H2O Bochnia 34.65 373
9. Jarosz Jakub 11 Alfa Bukowno 35.59 344

10. Dominek Michal 11 Nika Sport Team Krakow 35.63 343
11. Pyvovar Danylo 10 H2O Bochnia 35.76 339
12. Lupa Szymon 10 Nika Sport Team Krakow 37.71 289
13. Wlodarczyk Mikolaj 11 H2O Bochnia 38.23 277
14. Moskal Tomasz 11 SMS Galicja Krakow 39.32 255
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